
Uchwała Nr 1810/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych
o wartości mniejszej niż kwota 130.000,00 zł netto w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

wprowadzonym Uchwałą Nr 1121/2021 z dnia 3 lutego 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z 2020 r. poz. 288 i 2320, z 2021 r. 
poz. 1598, 2269, 2054 oraz z 2022 r. poz. 25 i 872) oraz art. 44 ust. 3 i 4, art. 53 ust. 1, art. 247 ust. 1 
i 2, art. 254 pkt 2, 3 i 4 i art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 
i 655) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 
130.000,00 zł netto w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 1121/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lutego 2021 r., wprowadza się zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są do przekazania Planów postępowań 

o udzielenie zamówień na dany rok budżetowy, realizowanych na podstawie niniejszego 
Regulaminu, do pracownika zajmującego się zamówieniami publicznymi w Wydziale 
Inwestycji, Rozwoju i Dróg, w terminie do 14 dni po uchwaleniu budżetu na dany rok 
budżetowy oraz na bieżąco po dokonaniu zmian w budżecie i Planie postępowań 
o udzielenie zamówień na dany rok budżetowy.”

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Przed ustaleniem wartości szacunkowej zamówienia pracownik komórki organizacyjnej, 

przygotowujący postępowanie w porozumieniu z pracownikiem zajmującym się 
zamówieniami publicznymi w Wydziale Inwestycji, Rozwoju i Dróg, ma obowiązek 
ustalić czy tego samego rodzaju zamówienie nie jest lub nie było realizowane w ramach 
umowy o udzielenie zamówienia publicznego, zawartej w trybie ustawy PZP 
lub nie zostały już udzielone zamówienia tego samego rodzaju bez stosowania ustawy PZP, 
których wartość wraz z wartością zamówienia planowanego przekracza kwotę 
130.000,00 zł netto, z zastrzeżeniem § 4 ust. 3.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego i

Starosta - Andrzej Opala .... ......... ..... .........

Wicestarosta - Ewa Gładysz ............. ................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski .......... .

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........z........ ;......
f

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ..............................


